ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TNMT

V/v trả lời đơn đề nghị của

công dân

Tuần Giáo, ngày 28 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Bà Lò Thị Nghen bản Bon B, xã Rạng Đông,

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Ngày 17/9/2020, UBND huyện Tuần Giáo nhận được đơn đề nghị của bà

Lò Thị Nghen, cư trú bản Bon B, xã Rạng Đông, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện

Biên (đơn đề ngày 16/9/2020). Nội dung đơn: Đề nghị và yêu cầu ông Chủ tịch

UBND huyện Tuần Giáo, ông Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường cung

cấp hợp đồng tặng cho đất của ông Cường cho bà Hương (chồng là Phương).

Ngày 18/9/2020, UBND huyện Tuần Giáo có Văn bản số 1116/UBND-VP

về việc chuyển đơn đề nghị của công dân giao Phòng Tài nguyên và Môi trường

kiểm tra, xem xét, giải quyết và trả lời công dân theo đúng quy định của pháp luật.

Sau khi xem xét Báo cáo số 26/BC-TNMT ngày 28/9/2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc giải quyết đơn đề nghị của công dân, UBND

huyện trả lời như sau:

Theo hồ sơ và kết quả làm việc với ông Nguyễn Đăng Cường, năm 2000

ông Cường mua mảnh vườn đồi của ông Nguyễn Doãn Kính (có giấy chuyển

nhượng viết tay ngày 15/4/2000); khoảng năm 2000, 2001 ông Cường cho con

gái là bà Nguyễn Thị Hương (chồng là Phương) mảnh đất trên, khi cho không

lập giấy tờ cho, tặng.

Trên đây là trả lời của UBND huyện Tuần Giáo về nội dung đơn đề nghị

của bà Lò Thị Nghen bản Bon B, xã Rạng Đông, huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện Ủy;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT, TN&MT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-09-29T10:58:44+0700

		2020-09-29T13:57:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-09-29T13:59:18+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-09-29T13:59:33+0700